
Основен суд Охрид 

СУ- 04 бр.42/23-9                                                                                                                             
27.09.2023 година                                                                                                                                
О х р и д  

 

ОСНОВЕН СУД ОХРИД 

Интерен оглас број 1/2023 

КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА НА ИНТЕРВЈУИРАНИ КАНДИДАТИ 

-  Работно место – Судски референт-извршител во писарница, 
Категорија Г, ниво Г3,                                                 

 

 

 

                                           Комисија за селекција за унапредување, 

 

- Билјана Крлеска  - претседател 

- Наташа Јанеска  - член 

- Ристо Настоски – член на ССС 

 

 

 

Ред 
Бр. 

Име и Презиме                 
на кандидатите 

Освоени бодови од 
административната 

селекција 

Освоени 
бодови      

од 
интервју 

Вкупно 
освоени 

бодови од 
админ. 

селекција 
и интервју 

1. Наум Паункоски 4,35 23 27,35 

2.     


